ESTADO DO PARÁ

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

                GABINETE DO PREFEITO

                CNPJ Nº 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº. 099/GPMAAN/2022.

DESIGNA A SERVIDORA

MUNICIPAL, QUE ESPECIFICA

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE

DIÁRIAS E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal, de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela a Lei Nº 382/GPMAAN/2013 de 06 de fevereiro de 2013.

R E S O L V E:

Art. 1° - Designar a Srª. LAYLA MACEDO FEITOSA, Psicóloga da Secretaria Municipal

de Assistência Social de Água Azul do Norte – PA, matricula nº 001248, para deslocar até a

cidade de Cumarú do Norte/PA, para acompanhar o menor Y.D.T.A, que estava em

acolhimento na Casa Lar, que conforme o termo de guarda e decisão do processo, foi

concedida a avó paterna, nos dias 27 de Janeiro de 2022, autorizando o valor de R$ R$ 300,00

(trezentos reais), de acordo com a Lei nº 382 de fevereiro de 2013 e Decreto nº 020/2022, Art.

3º e Inciso II.

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação

orçamentária própria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 26 de Janeiro de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

LAYLA MACEDO FEITOSA

Psicóloga

CPF: 046.553.071-02, RG; 1163802-PC/TO

Residente na Av. Lago Azul, s/n, Setor Centro, A. Azul do Norte-PA

Banco Banpará Ag: 106 C/C: 7385455

                 ESTADO DO PARÁ

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

                GABINETE DO PREFEITO

                CNPJ Nº 34.671.057/0001-34